Valor Total Estimado Anual  R$  1.271.916,42   R$     331.697,19   R$     331.697,19   R$     331.697,19   R$     331.697,19  

Valor Total Estimado da Contratação (05 anos de vigência do Contrato)  R$  2.598.705,18  

Validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias contados a partir da data de apresentação. 

Valor total da proposta: R$ 2.598.705,18 (dois milhões quinhentos e noventa e oito mil, 

setecentos e cinco reais e dezoito centavos) 

O prazo para entrega dos materiais será de, no máximo, até 90 (noventa) dias corridos, 

contado a partir da data de emissão da Ordem de Fornecimento de Baterias. 

Iniciaremos os serviços no prazo de 10 (dez) dias úteis, a partir da Assinatura do Contrato,